ЛЮМПАНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 15.06.2017                                                                		         № 37/ 154
                                                         с.Люмпанур

Об утверждении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение, утверждённые решением Люмпанурской сельской Думы от  17.12.2015                                                                              № 23/100.
            В соответствии со статьями 31 и 32 Градостроительного кодекса РФ, частью 2 ст.22 Устава муниципального образования Люмпанурское сельское поселение, на основании протокола публичных слушаний от 05.06.2017 № 1, заключения о результатах публичных слушаний от 05.06.2017, Люмпанурская сельская Дума РЕШИЛА:
              1. Внести в текстовую часть    Правил землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области  (далее Правила землепользования и застройки) следующие изменения:
              1.1. Зону Ж-1 – части 3 Правил землепользования и застройки «1)предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь» дополнить строкой:
Минимальная площадь земельного участка:
для индивидуальных жилых домов – 400 кв.м. (включая площадь застройки);
для блокированных жилых домов – 400 кв.м. (включая площадь застройки);
            1.3    Зону К-1 – части 3 Правил землепользования и застройки
[bookmark: _GoBack]«1) предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь»дополнить строкой: Минимальная ширина земельного участка 10 метров;

              2. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Люмпанурского сельского поселения , опубликовать в  «Информационном бюллетене» и  на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru

Глава Люмпанурского
сельского поселения			Т.А.Крашенинникова